
32003D0663

25.9.2003. EIROPAS SAVIENĪBAS OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 239/1

PADOMES LĒMUMS 2003/663/KĀDP
(2002. gada 10. decembris)

par Eiropas Savienības un Bulgārijas, Kipras, Čehijas, Igaunijas, Ungārijas, Islandes, Latvijas, Lietuvas,
Norvēģijas, Rumānijas, Slovākijas, Slovēnijas, Šveices, Turcijas un Ukrainas Nolīguma noslēgšanu par

minēto valstu līdzdalību Eiropas Savienības Policijas misijā (ESPM) Bosnijā un Hercegovinā

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību, un jo īpaši tā 24. pantu,

ņemot vērā prezidentūras ieteikumu,

tā kā:

(1) Padome 2002. gada 11. martā ir pieņēmusi Vienoto rīcību
2002/210/KĀDP par Eiropas Savienības Policijas misiju (1).

(2) Minētās Vienotās rīcības 8. panta 3. punktā paredzēts, ka
sīki izstrādātus noteikumus par trešo valstu līdzdalību
ESPM reglamentē nolīgumos atbilstīgi Līguma par Eiropas
Savienību 24. pantam.

(3) Saskaņā ar Padomes 2002. gada 14. oktobra Lēmumu, ar
ko prezidentūrai ir atļauts uzsākt sarunas, prezidentūra ir
apspriedusi nolīgumus ar Bulgāriju, Kipru, Čehiju, Igauni-
ju, Ungāriju, Islandi, Latviju, Lietuvu, Norvēģiju, Rumāni-
ju, Slovākiju, Slovēniju, Šveici, Turciju un Ukrainu par līdz-
dalību ESPM.

(4) Minētie nolīgumi ir jāapstiprina,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Ar šo Eiropas Savienības vārdā ir apstiprināti Eiropas Savienības
nolīgumi ar Bulgāriju, Kipru, Čehiju, Igauniju, Ungāriju, Islandi,
Latviju, Lietuvu, Norvēģiju, Rumāniju, Slovākiju, Slovēniju, Šveici,
Turciju un Ukrainu par minēto valstu līdzdalību ESPM Eiropas
Savienības policijas misijā (EUPM) Bosnijā un Hercegovinā.

Nolīgumu teksti pievienoti šim lēmumam.

2. pants

Ar šo Padomes priekšsēdētājs ir pilnvarots iecelt personu, kurai ir
piešķirtas pilnvaras nolīgumu parakstīšanai, lai tie kļūtu saistoši
Eiropas Savienībai.

3. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

4. pants

Šis lēmums stājas spēkā publicēšanas dienā.

Briselē, 2002. gada 10. decembrī

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs

P. S. MØLLER

(1) OV L 70, 13.3.2002., 1. lpp.

176 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 18/2. sēj.


